[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 октября 2014 года             №  55
О принятии в муниципальную

собственность квартиры по адресу:

Смоленская область,

г.Ельня мкр.Кутузовский,

д. 18, кв. 2, включение данного

жилого помещения в

специализированный жилищный

фонд Леонидовского сельского

поселения Ельнинского района

Смоленской области
         Руководствуясь областным законом от 29.11.2007 № 114-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», на основании протокола подведения итогов открытого аукциона в электронной форме от 15.09. 2014 года №0163300024714000082  по    приобретению    жилого  помещения  на   территории Ельнинского района  Смоленской области для детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений.

Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области
         п о с т а н о в л я е т:
         1. Принять в муниципальную собственность  Леонидовского   сельского   поселения  Ельнинского  района  Смоленской области квартиру, расположенную по адресу: Смоленская область, г.Ельня, мкр. Кутузовский,   дом номер «восемнадцать», квартира номер «два» размером  общей площади 43,0 (сорок три) кв. м,  в том числе жилой площади 18,4 (восемнадцать целых четыре десятых) кв. м, по цене муниципального контракта 892 097,10 (Восемьсот девяносто две тысячи девяносто семь) рублей 10 копеек.

2. Включить квартиру № 2 в многоквартирном жилом доме № 18, расположенном по адресу: Смоленская область, г.Ельня, мкр. Кутузовский , общей площадью 43,0 кв.м, находящуюся в  муниципальной собственности  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в специализированный жилищный фонд  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Интернет сайте Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской области                                                                              Н.В.Нестерова